
ESK Biel - Géant
GEANT

Résultats officiels

JURY
Juge-arbitre: Gatti Remo
Chef des compétitions: Schneiter Cyndi
Coach:

DONNEES TECHNIQUES
N° de course SWISSSKI:
Piste:
Départ:
Arrivée:
Dénivellation:
Heure de départ:
Traceur:
Nombre de portes:

m
m
m

Jorasse
1640 m
1355 m
285 m
13h00
Heinz Schneiter
33 ()

Ouvreurs: Raemy Robert

Température (neige/air): -8
Météo: Beau
Neige: Blanche

Clt Dos Nom et prénom Année Club Temps

Dames I et II

1 5 Camenisch Anita 1978 ESC Soldanella 1:03.04
2 41 Huber Rahel 1979 ESC Soldanella 1:04.97
3 6 Carabotti Anna 1959 ESK Biel 1:17.41
4 8 Müller Lise 1954 EWF Herisau 1:18.44

Dames juniors

1 14 Fuhrer Jessica 1998 BOB 1:13.78

Hommes 5

1 17 Berchtold Gregor 1944 ESV Luzern 1:06.03
2 19 Hiltbrand Martial 1943 ESK Biel 1:07.92
3 20 Reymond Jean-Paul 1938 CSC Lausanne 1:24.42
4 18 Oberli Walter 1941 ESV Burgdorf 1:27.70
5 21 Mange Marcel 1933 CSC Renens 1:35.73

Hommes 4

1 24 Mischler Willy 1957 ESV Luzern 1:02.74
2 28 Schneiter Heinz 1956 ESK Biel 1:04.05
3 26 Ruppen René 1952 SVSE Simplon 1:05.97
4 27 Haldimann Willy 1955 ESK Biel 1:08.83
5 25 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern 1:16.81
6 29 Achermann Herbert 1955 ESV Luzern 1:34.82

Hommes 3

1 34 Gmür Georg 1964 ESC Soldanella 1:05.43

Elites

1 44 Tami Marco 1969 ESV Luzern 57.34
2 48 Indermühle Beat 1980 BLS Spiez 57.51
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GEANT
Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom Année Club Temps

3 49 Camenisch Ursin 1965 ESC Soldanella 59.04
4 45 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 1:00.03
5 50 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 1:01.05
6 47 Fischer Urs 1960 ESC Soldanella 1:01.61
7 43 Hiltbrand Vincent 1972 ESK Biel 1:01.64
8 46 Fuhrer Markus 1975 BOB 1:01.72

Hommes 2

1 57 Oester Rene 1975 ESK Biel 1:01.66
2 59 Sattler Sandro 1971 ESV Luzern 1:05.38
3 55 Felder Beat 1973 ESV Luzern 1:06.24
4 56 Ruppen Armin 1971 SVSE Simplon 1:07.36
5 58 Martignier Alain 1969 CSC Renens 1:09.94
6 54 Gatti Remo 1971 ESC Soldanella 1:14.19

Absent au départ

 35 Jossen Modeste 1964 ESV Chur  
 36 Vuilleumier Pascal 1966 ESK Biel  
 42 Meier Bruno 1970 EWF Herisau  
 68 Ruppen Alain 1989 SVSE Simplon  
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ESK Biel - Slalom
SLALOM

Résultats officiels

JURY
Juge-arbitre: Gatti Remo
Chef des compétitions: Schneiter Cyndi
Coach:

DONNEES TECHNIQUES
N° de course SWISSSKI:
Piste:
Départ:
Arrivée:
Dénivellation:
Heure de départ:
Traceur:
Nombre de portes:

m
m
m

Jorasse
1490 m
1355 m
135 m
14h30
Heinz Schneiter
42

Ouvreurs: Berruex Jean-Claude

Température (neige/air): -8
Météo: Beau
Neige: Blanche

Clt Dos Nom et prénom Année Club Temps

Dames I et II

1 5 Camenisch Anita 1978 ESC Soldanella 47.87
2 41 Huber Rahel 1979 ESC Soldanella 52.93
3 8 Müller Lise 1954 EWF Herisau 1:02.01
4 6 Carabotti Anna 1959 ESK Biel 1:05.01

Dames juniors

1 14 Fuhrer Jessica 1998 BOB 58.39

Hommes 5

1 17 Berchtold Gregor 1944 ESV Luzern 48.32
2 19 Hiltbrand Martial 1943 ESK Biel 51.32
3 20 Reymond Jean-Paul 1938 CSC Lausanne 1:03.94
4 18 Oberli Walter 1941 ESV Burgdorf 1:06.77
5 21 Mange Marcel 1933 CSC Renens 1:15.75

Hommes 4

1 28 Schneiter Heinz 1956 ESK Biel 46.93
2 26 Ruppen René 1952 SVSE Simplon 48.83
2 24 Mischler Willy 1957 ESV Luzern 48.83
4 27 Haldimann Willy 1955 ESK Biel 51.38
5 25 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern 1:04.27
6 29 Achermann Herbert 1955 ESV Luzern 1:11.71

Hommes 3

1 34 Gmür Georg 1964 ESC Soldanella 51.94

Elites

1 49 Camenisch Ursin 1965 ESC Soldanella 43.14
2 48 Indermühle Beat 1980 BLS Spiez 43.48
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SLALOM
Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom Année Club Temps

3 44 Tami Marco 1969 ESV Luzern 44.50
4 43 Hiltbrand Vincent 1972 ESK Biel 45.02
5 45 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 46.08
6 46 Fuhrer Markus 1975 BOB 46.15
7 47 Fischer Urs 1960 ESC Soldanella 46.75

Hommes 2

1 57 Oester Rene 1975 ESK Biel 45.29
2 55 Felder Beat 1973 ESV Luzern 50.55
3 58 Martignier Alain 1969 CSC Renens 58.25
4 54 Gatti Remo 1971 ESC Soldanella 1:00.40
5 59 Sattler Sandro 1971 ESV Luzern 1:53.06

Absent au départ

 35 Jossen Modeste 1964 ESV Chur  
 36 Vuilleumier Pascal 1966 ESK Biel  
 42 Meier Bruno 1970 EWF Herisau  
 68 Ruppen Alain 1989 SVSE Simplon  

Abandon

 56 Ruppen Armin 1971 SVSE Simplon  

Disqualifié

 50 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella Porte 34
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ESK Biel - Slalom
COMBINE

Résultats officiels

Clt Code Nom et prénom Année Club Géant (Pos) Slalom (Pos) Total Ecart

Dames I et II

1  Camenisch Anita 1978 ESC Soldanella 1:03.04 (11) 47.87 (10) 1:50.91  
2  Huber Rahel 1979 ESC Soldanella 1:04.97 (13) 52.93 (18) 1:57.90 6.99
3  Müller Lise 1954 EWF Herisau 1:18.44 (27) 1:02.01 (22) 2:20.45 29.54
4  Carabotti Anna 1959 ESK Biel 1:17.41 (26) 1:05.01 (25) 2:22.42 31.51

Dames juniors

1  Fuhrer Jessica 1998 BOB 1:13.78 (23) 58.39 (20) 2:12.17  

Hommes 5

1  Berchtold Gregor 1944 ESV Luzern 1:06.03 (17) 48.32 (11) 1:54.35  
2  Hiltbrand Martial 1943 ESK Biel 1:07.92 (20) 51.32 (15) 1:59.24 4.89
3  Reymond Jean-Paul 1938 CSC Lausanne 1:24.42 (28) 1:03.94 (23) 2:28.36 34.01
4  Oberli Walter 1941 ESV Burgdorf 1:27.70 (29) 1:06.77 (26) 2:34.47 40.12
5  Mange Marcel 1933 CSC Renens 1:35.73 (31) 1:15.75 (28) 2:51.48 57.13

Hommes 4

1  Schneiter Heinz 1956 ESK Biel 1:04.05 (12) 46.93 (9) 1:50.98  
2  Mischler Willy 1957 ESV Luzern 1:02.74 (10) 48.83 (12) 1:51.57 0.59
3  Ruppen René 1952 SVSE Simplon 1:05.97 (16) 48.83 (12) 1:54.80 3.82
4  Haldimann Willy 1955 ESK Biel 1:08.83 (21) 51.38 (16) 2:00.21 9.23
5  Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern 1:16.81 (25) 1:04.27 (24) 2:21.08 30.10
6  Achermann Herbert 1955 ESV Luzern 1:34.82 (30) 1:11.71 (27) 2:46.53 55.55

Hommes 3

1  Gmür Georg 1964 ESC Soldanella 1:05.43 (15) 51.94 (17) 1:57.37  

Elites

1  Indermühle Beat 1980 BLS Spiez 57.51 (2) 43.48 (2) 1:40.99  
2  Tami Marco 1969 ESV Luzern 57.34 (1) 44.50 (3) 1:41.84 0.85
3  Camenisch Ursin 1965 ESC Soldanella 59.04 (3) 43.14 (1) 1:42.18 1.19
4  Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 1:00.03 (4) 46.08 (6) 1:46.11 5.12
5  Hiltbrand Vincent 1972 ESK Biel 1:01.64 (7) 45.02 (4) 1:46.66 5.67
6  Fuhrer Markus 1975 BOB 1:01.72 (9) 46.15 (7) 1:47.87 6.88
7  Fischer Urs 1960 ESC Soldanella 1:01.61 (6) 46.75 (8) 1:48.36 7.37

Hommes 2

1  Oester Rene 1975 ESK Biel 1:01.66 (8) 45.29 (5) 1:46.95  
2  Felder Beat 1973 ESV Luzern 1:06.24 (18) 50.55 (14) 1:56.79 9.84
3  Martignier Alain 1969 CSC Renens 1:09.94 (22) 58.25 (19) 2:08.19 21.24
4  Gatti Remo 1971 ESC Soldanella 1:14.19 (24) 1:00.40 (21) 2:14.59 27.64
5  Sattler Sandro 1971 ESV Luzern 1:05.38 (14) 1:53.06 (29) 2:58.44 1:11.49
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